
หนนา 1/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010216 บบานคลองเตยโนนพยอมประชาสรรคค

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2566

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : ภาษาไทย (61)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

(S.D.)
สควนเบรชยงเบนมาตรฐาน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวน

ระดหบ
รวมอหตนหยปรนหยรวมอหตนหยปรนหยรวมอหตนหยปรนหยรวมอหตนหยปรนหย

ผภบเขบาสอบ
รวม รวม

 5 -45.00 12.47 69.00 32.75 40.50โรงเรรยน 35.20 9.80 11.14 2.22 24.00 7.0056.00 13.00

 228,739 52.5054.92 15.76 100.00 4.00 55.50ขนาดโรงเรรยน 43.28 11.64 13.57 3.61 4.00 0.0080.00 20.00

 7,799 55.7554.27 15.50 97.25 4.75 54.50ทรทตตตงโรงเรรยน 42.69 11.58 13.40 3.48 4.00 0.0080.00 20.00

 9,400 55.7554.83 15.60 98.00 4.75 55.25จตงหวตด 43.16 11.67 13.52 3.45 4.00 0.0080.00 20.00

 386,360 52.2556.20 16.17 100.00 4.00 56.50สตงกตด 44.30 11.89 13.93 3.60 4.00 0.0080.00 20.00

 187,170 56.2556.00 15.85 100.00 4.00 56.50ภาค 44.23 11.77 13.68 3.56 4.00 0.0080.00 20.00

 600,358 56.2557.30 16.51 100.00 4.00 58.00ประเทศ 45.32 11.98 14.17 3.70 4.00 0.0080.00 20.00

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

33.33 21.08 23.48 23.21 23.7158.3357.24 58.57การออาน  100.00 58.88 23.25 59.61 23.7957.78 23.03

52.14 15.41 18.85 18.39 18.8260.6560.72 61.92การเขรยน  100.00 61.34 18.68 62.51 19.1760.08 18.45

73.33 13.33 24.30 24.35 24.2273.2473.87 74.99การฟตง การดด และการพดด  100.00 75.00 24.20 76.21 24.0972.61 24.39

43.33 17.00 22.39 22.55 22.7143.9644.72 45.81หลตกการใชนภาษาไทย  100.00 45.57 22.55 47.10 22.9743.47 22.49

26.67 13.33 30.71 30.89 31.3637.5738.22 40.06วรรณคดรและวรรณกรรม  100.00 39.65 31.16 42.01 31.7036.92 30.74

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) การออาน

2.) วรรณคดรและวรรณกรรม

3.) การเขรยน

4.) หลตกการใชนภาษาไทย

5.) การฟตง การดด และการพดด
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หนนา 2/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010216 บบานคลองเตยโนนพยอมประชาสรรคค

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2566

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : ภาษาอหงกฤษ (63)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

มาตรฐาน (S.D.)
สควนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผภบเขบาสอบระดหบ

โรงเรรยน  5 31.2526.25 5.08 31.25 18.75 28.13

ขนาดโรงเรรยน  228,706 28.1331.68 12.48 100.00 0.00 31.25

ทรทตตตงโรงเรรยน  7,797 28.1331.69 12.76 100.00 3.13 31.25

จตงหวตด  9,398 28.1332.41 13.88 100.00 3.13 31.25

สตงกตด  386,294 28.1333.65 15.18 100.00 0.00 31.25

ภาค  187,170 28.1333.92 15.67 100.00 0.00 31.25

ประเทศ  600,277 28.1337.32 18.88 100.00 0.00 31.25

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

31.82 7.61 13.24 14.56 15.8431.7130.96 32.82ภาษาเพนทอการสนทอสาร  100.00 33.11 16.30 36.42 19.6031.07 13.49

13.33 12.47 22.64 23.61 23.8139.7238.90 41.26ภาษาและวตฒนธรรม  100.00 41.33 24.03 44.83 24.9738.79 23.10

15.00 12.25 22.93 23.74 24.9125.3324.84 26.80ภาษากตบความสตมพตนธธกตบชชมชน

และโลก

 100.00 27.25 25.41 30.98 28.4224.43 22.93

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) ภาษาและวตฒนธรรม

2.) ภาษากตบความสตมพตนธธกตบชชมชนและโลก

3.) ภาษาเพนทอการสนทอสาร
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หนนา 3/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010216 บบานคลองเตยโนนพยอมประชาสรรคค

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2566

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : คณมตศาสตรค  (64)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

มาตรฐาน (S.D.)
สควนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผภบเขบาสอบระดหบ

โรงเรรยน  5 19.5022.10 6.63 32.50 13.00 19.50

ขนาดโรงเรรยน  228,679 19.5027.59 14.84 100.00 0.00 26.00

ทรทตตตงโรงเรรยน  7,796 19.5027.24 14.78 100.00 0.00 26.00

จตงหวตด  9,397 19.5027.55 15.16 100.00 0.00 26.00

สตงกตด  386,262 19.5028.70 16.46 100.00 0.00 26.00

ภาค  187,113 19.5028.87 16.45 100.00 0.00 26.00

ประเทศ  600,198 19.5029.96 17.71 100.00 0.00 26.00

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

27.81 8.79 19.44 19.92 20.7530.2230.37 31.52จตานวนและพรชคณณต  100.00 31.59 20.77 33.14 21.9229.87 19.66

22.97 13.12 18.80 19.00 19.9926.0726.10 27.04การวตดและเรขาคณณต  100.00 27.40 19.98 27.72 20.8425.90 18.69

0.00 0.00 28.26 28.52 29.6122.6722.38 23.88สถณตณและความนอาจะเปป น  100.00 23.79 29.64 25.58 30.8622.16 28.12

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) สถณตณและความนอาจะเปป น

2.) จตานวนและพรชคณณต

3.) การวตดและเรขาคณณต

วตนทรท 26/03/2024 23:55:52



หนนา 4/4

รหหสโรงเรรยน ชชชอโรงเรรยน

สหงกหดจหงหวหด ชหยภภมม

ทรชตหตงโรงเรรยน    นอกเมชองขนาดโรงเรรยน    เลลก

สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหตนพชตนฐาน

1036010216 บบานคลองเตยโนนพยอมประชาสรรคค

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหตนพชตนฐาน (O-NET)
ชหตนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2566

ฉบหบทรช 5 - คคาสถมตมแยกตามสาระการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน

ภาค ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

วมชา : วมทยาศาสตรค  (65)

(Mode)
ฐานนมยม

(Median)
มหธยฐาน

(Min.)
คะแนนตสชาสสด

(Max.)
คะแนนสภงสสด

มาตรฐาน (S.D.)
สควนเบรชยงเบน

(Mean)
คะแนนเฉลรชยจสานวนผภบเขบาสอบระดหบ

โรงเรรยน  5 40.0032.00 8.57 40.00 17.50 35.00

ขนาดโรงเรรยน  228,697 35.0038.51 14.04 100.00 0.00 37.50

ทรทตตตงโรงเรรยน  7,795 30.0039.04 14.14 97.50 2.50 37.50

จตงหวตด  9,396 30.0039.14 14.24 97.50 0.00 37.50

สตงกตด  386,287 35.0039.69 14.81 100.00 0.00 37.50

ภาค  187,157 35.0039.79 14.83 100.00 0.00 37.50

ประเทศ  600,256 35.0040.75 15.27 100.00 0.00 40.00

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน
คะแนน

เตลม
สาระ จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D.S.D.S.D.S.D.Mean Mean Mean MeanMean MeanS.D. S.D.

ขนาด
โรงเรรยน ภาคทรชตหตง

โรงเรรยน

Mean S.D.

32.50 16.96 23.41 23.12 23.6338.5638.02 38.78วณทยาศาสตรธชรวภาพ  100.00 39.17 23.67 39.56 23.7738.57 23.11

34.44 15.07 19.51 19.65 20.1241.7741.02 42.31วณทยาศาสตรธกายภาพ  100.00 42.57 20.17 43.22 20.3841.73 19.60

24.00 8.00 21.10 21.29 21.7834.0033.56 34.77วณทยาศาสตรธโลก และอวกาศ  100.00 34.37 21.63 36.05 22.2533.86 21.16

40.00 37.42 33.12 33.01 33.2441.3240.62 42.00เทคโนโลยร  100.00 42.06 33.21 43.81 33.3040.85 32.96

สาระทรทโรงเรรยนควรเรองพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวอาคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกอ

1.) วณทยาศาสตรธโลก และอวกาศ

2.) วณทยาศาสตรธกายภาพ

3.) วณทยาศาสตรธชรวภาพ

4.) เทคโนโลยร
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 1/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2566

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010216 บรสนคลองเตยโนนพยอมประชสสรรคค
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : ภสษสไทย (61)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

40.00 61.63 65.02 63.21  1.0064.85 65.14 1 64.17

40.00 54.44 56.41 56.32  2.0057.34 57.77 2 55.89

0.00 34.60 35.27 36.65  3.0035.21 38.49 3 34.08

20.00 38.24 38.17 39.07  4.0038.63 38.49 4 38.05

80.00 76.26 77.01 76.62  5.0077.98 77.02 5 76.83

20.00 78.49 78.32 79.73  6.0079.50 80.94 6 77.90

80.00 79.83 79.11 80.95  7.0080.22 81.48 7 78.57

40.00 54.23 53.72 55.25  8.0054.99 56.66 8 52.60

40.00 54.24 53.95 56.18  9.0057.10 58.78 9 52.96

- - - -  10.00- - 10 -

80.00 67.42 65.87 68.87  11.0067.98 69.93 11 64.95

20.00 23.78 22.93 24.06  12.0023.76 24.41 12 22.61

40.00 40.90 39.54 42.03  13.0041.69 44.22 13 38.80

60.00 56.66 57.82 58.83  14.0059.49 60.94 14 57.04

0.00 45.96 45.71 46.98  15.0046.67 47.88 15 45.36

100.00 64.64 62.18 65.38  16.0065.01 66.38 16 61.82

40.00 36.59 35.75 37.79  17.0037.06 38.98 17 35.37

60.00 52.69 52.01 54.86  18.0054.69 57.39 18 50.96

20.00 29.53 28.42 30.56  19.0029.72 31.13 19 28.08

0.00 32.57 32.38 34.88  20.0034.69 37.66 20 31.81
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 2/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2566

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010216 บรสนคลองเตยโนนพยอมประชสสรรคค
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : ภสษสอบงกฤษ (63)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

0.00 39.85 41.46 44.15  1.0044.09 50.65 1 40.05

80.00 54.09 53.64 55.84  2.0055.75 58.06 2 53.45

20.00 56.12 57.48 59.09  3.0059.23 64.15 3 56.00

40.00 28.71 31.43 31.12  4.0031.52 34.52 4 30.92

20.00 32.75 32.98 35.31  5.0035.88 40.82 5 31.88

0.00 31.43 32.17 34.09  6.0033.72 38.57 6 31.32

20.00 18.35 18.81 20.77  7.0021.36 25.34 7 18.03

40.00 41.74 42.78 44.33  8.0044.74 49.20 8 41.43

0.00 34.57 35.42 37.66  9.0037.38 42.67 9 34.11

60.00 31.97 33.38 34.15  10.0034.52 38.12 10 32.80

20.00 30.85 31.26 31.86  11.0032.17 33.99 11 30.82

20.00 25.97 26.89 27.33  12.0027.93 29.93 12 26.38

20.00 32.55 33.38 33.56  13.0033.70 33.60 13 32.91

0.00 27.07 27.31 29.43  14.0029.73 33.12 14 26.31

0.00 19.74 20.45 21.73  15.0022.44 26.74 15 19.47

40.00 40.39 40.73 42.39  16.0042.47 46.79 16 39.96

0.00 30.47 31.06 32.82  17.0033.21 37.25 17 30.02

40.00 26.57 27.29 28.41  18.0028.95 32.28 18 26.43

0.00 19.56 20.12 21.16  19.0021.70 24.82 19 19.23

40.00 22.80 24.32 24.95  20.0025.12 29.06 20 23.37

20.00 21.91 22.64 22.42  21.0022.57 23.51 21 22.27

20.00 31.88 32.98 34.23  22.0034.52 38.30 22 32.50

20.00 29.08 30.30 30.21  23.0030.38 32.02 23 30.31

20.00 30.76 31.53 32.19  24.0032.92 35.78 24 30.88

40.00 33.24 33.46 35.87  25.0035.81 41.11 25 32.79

40.00 29.84 30.53 30.92  26.0031.35 33.32 26 30.18

60.00 28.11 28.60 29.91  27.0030.45 34.04 27 27.83

60.00 29.95 30.78 31.74  28.0032.33 35.80 28 30.16

60.00 29.67 29.79 31.57  29.0031.77 35.23 29 29.06

20.00 27.29 27.38 27.79  30.0028.13 29.93 30 26.99

0.00 25.51 25.94 26.60  31.0027.11 28.70 31 25.92

20.00 52.03 52.00 54.18  32.0053.48 57.72 32 51.32
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 3/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2566

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010216 บรสนคลองเตยโนนพยอมประชสสรรคค
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : คณตตศสสตรค  (64)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

40.00 53.92 52.08 54.56  1.0054.25 56.57 1 51.88

20.00 31.40 30.39 33.11  2.0032.96 35.02 2 30.03

80.00 37.26 37.02 38.50  3.0038.35 40.12 3 36.63

20.00 55.15 55.49 56.64  4.0056.91 58.22 4 54.75

40.00 30.69 32.06 30.65  5.0031.53 31.33 5 31.81

80.00 33.04 34.27 34.61  6.0035.09 35.87 6 34.08

0.00 35.05 35.14 36.17  7.0036.83 37.21 7 35.11

40.00 43.70 41.32 43.93  8.0044.50 44.20 8 41.52

20.00 24.77 24.28 25.47  9.0026.02 26.01 9 24.01

0.00 20.28 21.23 21.34  10.0021.19 21.56 10 20.89

0.00 36.71 37.01 37.57  11.0037.35 38.70 11 36.60

0.00 6.02 6.13 7.65  12.007.57 9.78 12 5.85

0.00 3.72 3.66 5.07  13.005.21 6.52 13 3.34

0.00 2.40 2.62 3.36  14.003.48 4.16 14 2.27

0.00 9.82 10.00 11.96  15.0012.08 14.20 15 9.37
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ฉบบบททท 3 - รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกในแตตละขรอ สสสหรบบโรงเรทยน

รสยงสนผลกสรทดสอบทสงกสรศศกษสระดบบชสตตขบขนพพขนฐสน (O-NET)

หนนา 4/4

ชบขนประถมศศกษสปท ททท 6  ปท กสรศศกษส 2566

ชพทอโรงเรทยน    รหบสโรงเรทยน          1036010216 บรสนคลองเตยโนนพยอมประชสสรรคค
ขนสดโรงเรทยน    เลลก ทททตบขงโรงเรทยน นอกเมพอง

ชบยภถมต สบงกบด          สสสนบกงสนคณะกรรมกสรกสรศศกษสขบขนพพขนฐสนภสค       ตะวบนออกเฉทยงเหนพอจบงหวบด          
วตชส : วตทยสศสสตรค  (65)

ขรอททท
โรงเรทยน

รรอยละของนบกเรทยนทททตอบถถกจสสแนกตสมระดบบ

โรงเรทยน
ขนสด

โรงเรทยน
ทททตบขง

จบงหวบด สบงกบด ภสค ประเทศ

40.00 49.31 50.56 50.21  1.0051.44 51.52 1 50.51

20.00 36.58 37.00 38.34  2.0038.39 40.35 2 36.64

20.00 24.11 23.51 24.02  3.0024.05 23.35 3 23.96

0.00 41.08 41.14 43.44  4.0043.43 45.54 4 40.71

20.00 41.54 41.76 41.94  5.0041.70 41.69 5 41.85

80.00 61.10 61.74 62.16  6.0063.52 64.25 6 61.84

40.00 35.65 36.23 36.41  7.0036.63 36.20 7 36.18

20.00 43.49 43.68 44.79  8.0044.71 45.01 8 43.36

20.00 30.87 32.77 32.04  9.0032.50 33.53 9 32.91

40.00 56.73 58.43 58.16  10.0059.04 59.51 10 58.63

40.00 24.77 26.02 26.55  11.0026.67 27.44 11 25.78

20.00 41.89 41.86 43.49  12.0042.78 45.38 12 41.52

60.00 37.08 37.67 37.92  13.0038.14 38.47 13 37.68

0.00 40.04 41.05 41.50  14.0041.19 43.79 14 41.05

20.00 19.42 19.52 20.53  15.0020.24 21.31 15 19.40

20.00 29.47 29.99 30.54  16.0029.60 31.43 16 29.73

20.00 25.71 26.81 26.39  17.0026.34 26.96 17 26.66

60.00 55.71 55.98 57.78  18.0057.95 60.83 18 55.22

20.00 27.18 28.01 27.38  19.0027.67 27.85 19 28.12

40.00 18.36 18.47 19.77  20.0019.60 20.54 20 18.69
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หนนา 1/5

รหหสโรงเรรยน   1036010216 ชชชอโรงเรรยน    บบานคลองเตยโนนพยอมประชาสรรคค

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2566

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  ภาษาไทย (61)

ปรนหย อหตนหย รวม

ระดหบ จสานวน
ผภบเขบาสอบ

คะแนนเฉลรชย
(Mean)

สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

คะแนนสภงสสด
(Max.)

คะแนนตสชาสสด
(Min.)

มหธยฐาน
(Median) (Mode)

ฐานนมยม

ปรนหย อหตนหย รวม รวมอหตนหยปรนหย รวมอหตนหยปรนหย รวม รวม

โรงเรรยน    5 35.20 9.80 45.00 11.14 2.22 12.47 56.00 13.00 69.00 24.00 7.00 32.75 40.50 -

ขนาดโรงเรรยน 228,739 43.28 11.64 54.92 13.57 3.61 15.76 80.00 20.00 100.00 4.00 0.00 4.00 55.50 52.50

ทรทตตตงโรงเรรยน 7,799 42.69 11.58 54.27 13.40 3.48 15.50 80.00 20.00 97.25 4.00 0.00 4.75 54.50 55.75

จตงหวตด 9,400 43.16 11.67 54.83 13.52 3.45 15.60 80.00 20.00 98.00 4.00 0.00 4.75 55.25 55.75

สตงกตด 386,360 44.30 11.89 56.20 13.93 3.60 16.17 80.00 20.00 100.00 4.00 0.00 4.00 56.50 52.25

ภาค 187,170 44.23 11.77 56.00 13.68 3.56 15.85 80.00 20.00 100.00 4.00 0.00 4.00 56.50 56.25

ประเทศ 600,358 45.32 11.98 57.30 14.17 3.70 16.51 80.00 20.00 100.00 4.00 0.00 4.00 58.00 56.25

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ท 1.1  100.00 23.4857.2421.08 58.33 23.21 58.57 23.71 58.88 23.25 59.61 23.7933.33 57.78 23.03

มาตรฐาน ท 2.1  100.00 18.8560.7215.41 60.65 18.39 61.92 18.82 61.34 18.68 62.51 19.1752.14 60.08 18.45

มาตรฐาน ท 3.1  100.00 24.3073.8713.33 73.24 24.35 74.99 24.22 75.00 24.20 76.21 24.0973.33 72.61 24.39

มาตรฐาน ท 4.1  100.00 22.3944.7217.00 43.96 22.55 45.81 22.71 45.57 22.55 47.10 22.9743.33 43.47 22.49

มาตรฐาน ท 5.1  100.00 30.7138.2213.33 37.57 30.89 40.06 31.36 39.65 31.16 42.01 31.7026.67 36.92 30.74

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ท 1.1

2.) มาตรฐาน ท 5.1

3.) มาตรฐาน ท 2.1

4.) มาตรฐาน ท 4.1

5.) มาตรฐาน ท 3.1
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หนนา 2/5

รหหสโรงเรรยน   1036010216 ชชชอโรงเรรยน    บบานคลองเตยโนนพยอมประชาสรรคค

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2566

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  ภาษาอหงกฤษ (63)

จสานวน คะแนนสภงสสด คะแนนตสชาสสดคะแนนเฉลรชย สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนมยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ
ผภบเขบาสอบ

โรงเรรยน 5.08 31.2518.75   5 31.2526.25 28.13

ขนาดโรงเรรยน 12.48 28.130.00228,706 100.0031.68 31.25

ทรทตตตงโรงเรรยน 12.76 28.133.137,797 100.0031.69 31.25

จตงหวตด 13.88 28.133.139,398 100.0032.41 31.25

สตงกตด 15.18 28.130.00386,294 100.0033.65 31.25

ภาค 15.67 28.130.00187,170 100.0033.92 31.25

ประเทศ 18.88 28.130.00600,277 100.0037.32 31.25

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ต 1.1  100.00 20.7332.6619.44 33.34 21.45 34.80 22.55 35.03 22.90 38.51 25.2830.00 32.69 20.79

มาตรฐาน ต 1.2  100.00 17.1330.2316.00 31.02 18.20 32.05 19.38 32.40 19.79 35.82 22.9338.00 30.41 17.23

มาตรฐาน ต 1.3  100.00 20.2630.4717.00 31.22 20.78 32.13 21.54 32.37 21.77 35.32 23.7023.33 30.54 20.21

มาตรฐาน ต 2.1  100.00 38.4847.9720.00 49.44 39.02 51.60 39.12 51.64 39.15 57.38 39.5410.00 48.00 38.83

มาตรฐาน ต 2.2  100.00 24.2034.3720.00 34.86 24.99 36.10 25.21 36.18 25.41 38.56 26.2515.00 34.19 24.49

มาตรฐาน ต 4.1  100.00 22.9324.8412.25 25.33 23.74 26.80 24.91 27.25 25.41 30.98 28.4215.00 24.43 22.93

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ต 2.1

2.) มาตรฐาน ต 2.2

3.) มาตรฐาน ต 4.1

4.) มาตรฐาน ต 1.3

5.) มาตรฐาน ต 1.1
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หนนา 3/5

รหหสโรงเรรยน   1036010216 ชชชอโรงเรรยน    บบานคลองเตยโนนพยอมประชาสรรคค

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2566

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  คณมตศาสตรค  (64)

จสานวน คะแนนสภงสสด คะแนนตสชาสสดคะแนนเฉลรชย สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนมยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ
ผภบเขบาสอบ

โรงเรรยน 6.63 19.5013.00   5 32.5022.10 19.50

ขนาดโรงเรรยน 14.84 19.500.00228,679 100.0027.59 26.00

ทรทตตตงโรงเรรยน 14.78 19.500.007,796 100.0027.24 26.00

จตงหวตด 15.16 19.500.009,397 100.0027.55 26.00

สตงกตด 16.46 19.500.00386,262 100.0028.70 26.00

ภาค 16.45 19.500.00187,113 100.0028.87 26.00

ประเทศ 17.71 19.500.00600,198 100.0029.96 26.00

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ค 1.1  100.00 21.1930.337.91 29.92 21.54 31.66 22.64 31.60 22.64 33.43 23.8925.84 29.55 21.23

มาตรฐาน ค 1.2  100.00 46.1130.6648.99 32.04 46.66 30.62 46.09 31.51 46.45 31.30 46.3740.00 31.80 46.57

มาตรฐาน ค 2.1  100.00 20.4427.2515.70 27.02 20.49 28.16 21.50 28.62 21.56 28.94 22.3427.47 26.89 20.24

มาตรฐาน ค 2.2  100.00 40.1920.250.00 21.22 40.89 21.32 40.95 21.16 40.85 21.54 41.110.00 20.88 40.65

มาตรฐาน ค 3.1  100.00 28.2622.380.00 22.67 28.52 23.88 29.61 23.79 29.64 25.58 30.860.00 22.16 28.12

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ค 3.1

2.) มาตรฐาน ค 2.2

3.) มาตรฐาน ค 1.1

4.) มาตรฐาน ค 2.1
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หนนา 4/5

รหหสโรงเรรยน   1036010216 ชชชอโรงเรรยน    บบานคลองเตยโนนพยอมประชาสรรคค

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2566

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

วมชา :  วมทยาศาสตรค  (65)

จสานวน คะแนนสภงสสด คะแนนตสชาสสดคะแนนเฉลรชย สควนเบรชยงเบน
มาตรฐาน (S.D.)

มหธยฐาน ฐานนมยม
(Mean) (Max.) (Min.) (Median) (Mode)

ระดหบ
ผภบเขบาสอบ

โรงเรรยน 8.57 40.0017.50   5 40.0032.00 35.00

ขนาดโรงเรรยน 14.04 35.000.00228,697 100.0038.51 37.50

ทรทตตตงโรงเรรยน 14.14 30.002.507,795 97.5039.04 37.50

จตงหวตด 14.24 30.000.009,396 97.5039.14 37.50

สตงกตด 14.81 35.000.00386,287 100.0039.69 37.50

ภาค 14.83 35.000.00187,157 100.0039.79 37.50

ประเทศ 15.27 35.000.00600,256 100.0040.75 40.00

มาตรฐานการเรรยนรภบ
คะแนน

เตลม

คคาสถมตมจสาแนกตามระดหบ

โรงเรรยน จหงหวหด สหงกหด ประเทศ

S.D. S.D. S.D. S.D.Mean Mean Mean Mean

ขนาด
โรงเรรยน ภาค

S.D.Mean S.D.Mean

ทรชตหขง
โรงเรรยน

Mean S.D.

มาตรฐาน ว 1.1  100.00 50.0049.3048.99 50.55 50.00 50.20 50.00 51.43 49.98 51.51 49.9840.00 50.51 50.00

มาตรฐาน ว 1.2  100.00 31.7539.3425.50 40.09 31.65 40.47 31.95 40.61 31.93 41.69 32.2035.00 39.92 31.63

มาตรฐาน ว 1.3  100.00 42.7624.0940.00 23.50 42.40 24.00 42.71 24.02 42.72 23.32 42.2920.00 23.94 42.67

มาตรฐาน ว 2.1  100.00 24.5644.4519.36 44.73 24.48 45.73 24.83 45.93 24.79 46.86 24.8837.50 44.70 24.47

มาตรฐาน ว 2.2  100.00 31.2936.6524.94 37.54 31.60 37.72 31.73 37.93 31.88 38.23 31.9526.67 37.46 31.52

มาตรฐาน ว 2.3  100.00 33.7140.7220.00 42.19 33.97 42.33 34.26 42.82 34.18 43.44 34.4840.00 42.18 33.85

มาตรฐาน ว 3.1  100.00 34.5339.4620.00 39.73 34.62 40.67 34.86 40.43 34.85 41.89 35.1440.00 39.57 34.57

มาตรฐาน ว 3.2  100.00 26.1129.6216.33 30.17 26.47 30.83 26.73 30.32 26.54 32.16 27.1713.33 30.04 26.41

มาตรฐาน ว 4.2  100.00 33.1240.6237.42 41.32 33.01 42.00 33.24 42.06 33.21 43.81 33.3040.00 40.85 32.96
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รหหสโรงเรรยน   1036010216 ชชชอโรงเรรยน    บบานคลองเตยโนนพยอมประชาสรรคค

สหงกหด  สสานหกงานคณะกรรมการการศศกษาขหขนพชขนฐานจหงหวหด  ชหยภภมม

ขนาดโรงเรรยน   เลลก ทรชตหขงโรงเรรยน   นอกเมชอง

ภาค  ตะวหนออกเฉรยงเหนชอ

ฉบหบทรช 2 - คคาสถมตมแยกตามมาตรฐานการเรรยนรภบสสาหรหบโรงเรรยน
ชหขนประถมศศกษาปร ทรช 6  ปร การศศกษา 2566

รายงานผลการทดสอบทางการศศกษาระดหบชาตมขหขนพชขนฐาน (O-NET)

มาตรฐานการเรรยนรร นทรทโรงเรรยนควรเรรงพตฒนาเนนทองจากคะแนนเฉลรทยของโรงเรรยนตตทากวราคะแนนเฉลรทยระดตบประเทศไดนแกร

1.) มาตรฐาน ว 3.2

2.) มาตรฐาน ว 2.2

3.) มาตรฐาน ว 1.1

4.) มาตรฐาน ว 2.1

5.) มาตรฐาน ว 1.2

6.) มาตรฐาน ว 4.2

7.) มาตรฐาน ว 2.3

8.) มาตรฐาน ว 1.3

9.) มาตรฐาน ว 3.1
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